
 
 

ШИРОКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 
 Н А К А З  

 

 14.12.2016                  смт. Широке       № 600 

 

Про підсумки районного конкурсу есе 

«Я - європеєць» 

 

Відповідно  до листів Всеукраїнської молодіжної громадської 

організації «Серце до серця» від 30.09.2016 №10/03-03-ОД та  департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації «Про проведення Всеукраїнського 

конкурсу есе «Я - європеєць» серед учнів 8-11 класів загальноосвітніх 

навчальних закладів», з метою привернення уваги до розвитку українсько-

литовських відносин у різних сферах суспільного життя, пропаганди 

європейських цінностей, демократичних принципів державного устрою,  

Протягом  листопада – грудня  2016  року проходив районний  етап  

конкурсу «Я - європеєць». На  конкурс  подано сім робіт  з 7 навчальних 

закладів  (Зарорізька СЗШ, Степівська СЗШ, Олександрівська СЗШ, 

Карпівська СЗШ, Новоселівська СЗШ, Широківська СЗШ №1, Широківська 

СЗШ №2).  

 На підставі рішення журі, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Визнати переможцями районного конкурсу: 

I  місце – Черниш Єлізавета  (Карпівська СЗШ, 9кл.);  

              II місце -  Гусарченко Надія  (Широківська СЗШ №2, 9-Б кл.); 

- Коноваленко Артур (Широківська СЗШ №1, 9-А клас); 

              III місце – Надточій Анастасія  (Олександрівська СЗШ, 8 кл.). 

2. Адміністраціям Карпівської СЗШ, Широківської СЗШ №1, 

Широківської СЗШ №2  до 15 січня 2017 року надіслати роботи  переможців 

до головного офісу оргкомітету конкурсу (адреса в Положенні конкурсу). 

         3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на методиста РМК  

Лисенко Т.В. 

 

    

  

 Начальник відділу                                                        О.М.ЛОХАЧ 
 


